
• VZDÁLENÁ CENTRÁLNÍ KONTROLA A OVLÁDÁNÍ RF GENERÁTORŮ

• KOMUNIKACE S KONTROLNÍM MONITOREM  

Centrální gateway je přes WiFi připojena na Cloud. Přes Cloud pak 
mů žete ovládat všechna připojená zařízení odkudkoliv na světě, kde 
je internetové pokrytí. A to pomocí aplikace v mobilním telefonu 
nebo prostřednictvím webového rozhraní

SIGNALIZACE ALARMŮ ONLINE AKTUÁLNÍ INFORMACE

OVLÁDÁNÍ AŽ 12 ZAŘÍZENÍ

OVLÁDÁNÍ Z TELEFONU

PŘIPOJENÍ NA CLOUD

NEPOTŘEBUJE SIM KARTU

DMOC s DPH
11.999,- Kč

Objednací číslo: 7020 EAN: 8595221014629

  Ovládání přes internet není limitováno vzdáleností

  Možnost ovládání a monitorování až 12 zařízení

  Možnost připojení všech fencee zařízení, které disponují RF technologií

  Dosah základní antény až 10 km 

  Napájení ze sítě + záložní baterie 

  Vždy aktuální software s možností upgradu po internetu

VELKÝ LCD DISPLEJ S DOTYKOVÝM OVLÁDÁNÍM 

  Přehledová obrazovka s informacemi o všech zařízeních 

  Detailní obrazovka s parametry jednotlivých zařízení 



VNT electronics s.r.o.
Dvorská 605, 563 01 Lanškroun, Česká Republika
     +420 730 893 828    info@fencee.cz

fencee Cloud
MOBILNÍ APLIKACE KE STAŽENÍ

FENCE WiFi GATEWAY GW100

LCD DISPLEJ

VÝSTRAŽNÝ SYSTÉM

EXTERNÍ ANTÉNA 
KONEKTOR SMA

WIFI PŘIPOJENÍ

DOSAH ZÁKLADNÍ ANTÉNY až 10 km

DOSAH S EXTERNÍ ANTÉNOU  až 30 km

VYSÍLACÍ FREKVENCE 869,525 MHz 

VYSÍLACÍ VÝKON +22 dBm

ZÁLOŽNÍ BATERIE 9,6 V - 800 mAh

NAPÁJECÍ ADAPTÉR 230 V / 50 Hz, 14 VDC

SPOTŘEBA max. odběr 300 mA

ROZMĚR 165 × 116 × 35 mm

HMOTNOST 420 g

Nepotřebuje 
SIM kartu

Aktuální
informace

Signalizace
alarmů

Šetří
čas

Připojení
na Cloud

Dotykové
ovládání

Záložní
zdroj

Kompatibilní s:

· Generátory energy DUO RF EDX a power DUO RF PDX
· Monitorovací zařízení Monitor MX10

OVLÁDEJTE  ·  KONTROLUJTE  ·  BUĎTE V OBRAZE

Dosah až
30 km s externí 

anténou

Ovládání 
z telefonu

www.fencee.cz
www.modernifarma.cz


